TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 9 Bayanlar, 800m Serbest 25 yas ve buyukler
1.02.2019 Sonuclar
YTR 70 - 74 19:19.78 RABIA SEVIL GEMICIOGLU BUDAPESTE 14.08.2017
YTR 65 - 69 20:02.23 RABIA SEVIL GEMICIOGLU ANKARA 9.11.2014
YTR 60 - 64 17:23.53 REYHAN IMERGI BURSA 17.02.2017
YTR 55 - 59 14:28.61 WENDY EDIz HEYBELIADA 3.08.2018
YTR 50 - 54 11:40.21 SEBLATALI KRANJ 2.09.2018
YTR 45 - 49 11:10.48 SEBLATALI MONTREAL (CAN) 8.08.2014
YTR 40 - 44 11:54.48 ZEYNEP DILEK GEREZ TURGAY LONDRA 25.05.2016
YTR 35 - 39 11:34.64 ESRA SENSES MERSIN 9.02.2018
YTR 30 - 34 11:31.65 BIGE VARDAR KRANJ 2.09.2018
YTR 25 - 29 11:00.73 BIGE VARDAR BUDAPESTE 14.08.2017

25-29 YAS 25 - 29: 16:00.00 / 30-34 YAS 30 - 34: 16:30.00 / 35-39 YAS 35 -39: 17:15.00 / 40-44 YAS 40 - 44: 17:45.00 / 45-
49 YAS 45 - 49: 18:15.00 / 50-54 YAS 50 - 54: 19:00.00 / 55-59 YAS 55 - 59: 19:30.00 / 60-64 YAS 60 - 64: 20:30.00 / 65-69 YAS 65 -
69: 22:15.00 / 70-74 YAS 70 - 74: 23:30.00 / 75-79 YAS 75 - 79: 25:00.00

Puanlar: DSV Masters 16
Sira
25 - 29 yaslari arasi
1. ipek YALKI

YENI TURKIYE REKORU

100m:
200m:

2. Veselina KOVACHEVA
100m: 1:31.88 1:31.88
200m: 3:18.27 1:46.39

1:10.78 1:10.78
2:29.53 1:18.75

35 - 39 yaslari arasli

1. Nurcin SAHIN CEM
100m: 1:53.95 1:53.95
200m: 3:58.35 2:04.40

2. Bengu TOKAT
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:43.04 1:43.04
200m:

40 - 44 yagslar arasi|
1. Gavriliya HARALANOVA

100m: 1:36.24 1:36.24

200m: 3:24.08 1:47.84
2. Burcu UNAL

100m: 1:38.74 1:38.74

200m: 3:30.11 1:51.37

3. Dicle CABITKAN
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:10.50 2:10.50
200m: 4:28.10 2:17.60

45 - 49 yagslari arasi|
1. Yuliyana NOVOSELSKA

100m: 1:17.85 1:17.85

200m: 2:43.79 1:25.94
2. Ozlem OR

100m: 1:27.28 1:27.28

200m: 3:02.01 1:34.73

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB Time Derece
94  istanbul Teknik Universitesi 10:40.72 641
3:50.26 1:20.73 500m: 6:34.12 1:22.05 700m: 9:21.03 1:24.08
5:12.07 1:21.81 600m: 7:56.95 1:22.83  800m: 10:40.72 1:19.69
91  Chernomorec Burgas 13:54.01 290
5:07.80 1:49.53 500m: 8:39.69 1:42.83 700m: 12:11.53 1:44.76
6:56.86 1:49.06 600m: 10:26.77 1:47.08  800m: 13:54.01 1:42.48
83  Uskiidar Su Sporlari 16:28.36 203
6:05.36 2:07.01 500m: 10:19.20 2:07.60 700m: 14:29.90 2:05.51
8:11.60 2:06.24  600m: 12:24.39 2:05.19  800m: 16:28.36 1:58.46
83 Ferdi 17:29.15 170
4:06.17 500m: 8:39.35 2:16.31 700m: 13:06.54 2:12.54
6:23.04 2:16.87 600m: 10:54.00 2:14.65 800m: 17:29.15 4:22.61
76 Masters Sofia 14:08.27 333
5:11.39 1:47.31 500m: 8:49.04 1:49.20 700m: 12:25.76 1:48.17
6:59.84 1:48.45 600m: 10:37.59 1:48.55  800m: 14:08.27 1:42.51
76  TED Ankara Kolejliler Spor Kul 14:54.63 283
5:23.88 1:53.77 500m: 9:13.01 1:54.02 700m: 13:03.80 1:56.06
7:18.99 1:55.11 600m: 11:07.74 1:54.73  800m: 14:54.63 1:50.83
77  Bursa Olimpik Kulaglar GSK 18:15.50 154
6:54.74 2:26.64 500m: 11:37.68 2:15.80 700m: 16:04.19 2:14.14
9:21.88 2:27.14  600m: 13:50.05 2:12.37  800m: 18:15.50 2:11.31
70 Gd Sport 11:19.09 625
4:10.26 1:26.47 500m: 7:04.63 1:26.88 700m: 9:56.88 1:25.73
5:37.75 1:27.49 600m: 8:31.15 1:26.52 800m: 11:19.09 1:22.21
74  Galatasaray 12:5855 414
4:38.25 1:36.24  500m: 7:55.83 1:39.09 700m: 11:18.06 1:41.76
6:16.74 1:38.49 600m: 9:36.30 1:40.47  800m: 12:58.55 1:40.49
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 9, Bayanlar, 800m Serbest, 45 - 49 yaglari arasi

Sira YB Time Derece

3. Beril ALAKOC 74  Han Batur Spor Kulubi 13:08.91 398
100m: 1:29.11 1:29.11 300m: 4:44.39 1:39.67 500m: 8:07.57 1:42.12 700m: 11:31.09 1:41.55
200m: 3:04.72 1:35.61 400m: 6:25.45 1:41.06 600m: 9:49.54 1:41.97 800m: 13:08.91 1:37.82

4. Sanem DILEK 72 istanbul Teknik Universitesi 13:32.01 365
100m: 1:33.48 1:33.48  300m: 5:00.34 1:43.81  500m: 8:27.94 1:43.12  700m: 11:53.67 1:42.36
200m: 3:16.53 1:43.05  400m: 6:44.82 1:44.48  600m: 10:11.31 1:43.37  800m: 13:32.01 1:38.34

5. Hacer TIRAS 74 Istanbul Oksijen S. K. Dernegi 14:34.13 293
100m: 1:42.69 1:42.69 300m: 5:22.84 1:50.63 500m: 9:05.95 1:52.20 700m: 12:48.15 1:51.32
200m: 3:32.21 1:49.52 400m: 7:13.75 1:50.91 600m: 10:56.83 1:50.88 800m: 14:34.13 1:45.98

6. Zeynep SISMAN SEN 71  istanbul Teknik Universitesi 15:29.58 243
100m: 1:49.53 1:49.53  300m: 54505 1:57.97  500m: 9:41.02 1:59.09  700m: 13:35.84 1:57.65
200m: 3:47.08 1:57.55 400m: 7:41.93 1:56.88 600m: 11:38.19 1:57.17 800m: 15:29.58 1:53.74

7. Konguy SiVRIOGLU 70  Sdc Yiizme Spor Kuliibi 15:58.00 222

100m: 1:40.92 1:40.92 300m: 5:51.11 2:07.99 500m: 10:01.30 2:06.43 700m: 14:06.82 2:02.75
200m: 3:43.12 2:02.20 400m: 7:54.87 2:03.76 600m: 12:04.07 2:02.77 800m: 15:58.00 1:51.18

8. Filiz GOKLER 71  Istanbul Anadolu Spor Kuliibi 18:15.97 148
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:03.24 2:03.24 300m: 6:46.72 2:21.38 500m: 11:27.76 2:19.86 700m: 16:00.76 2:17.09
200m: 4:25.34 2:22.10 400m: 9:07.90 2:21.18 600m: 13:43.67 2:15.91 800m: 18:15.97 2:15.21

9. Elif Melike OLGAC 71 Yapi Kredi Spor Kulubi 19:08.96 129
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:05.29 2:05.29 300m: 7:03.99 2:27.92 500m: 11:59.33 2:28.73 700m: 16:46.29 2:23.86
200m: 4:36.07 2:30.78 400m: 9:30.60 2:26.61 600m: 14:22.43 2:23.10 800m: 19:08.96 2:22.67

10. Basak ALPAS 70  Ankara Universitesi Spor Kuliib 19:55.99 114
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:11.90 2:11.90 300m: 7:11.67 2:30.51 500m: 12:18.09 2:33.37 700m: 17:28.92 2:35.89
200m: 4:41.16 2:29.26 400m: 9:44.72 2:33.05 600m: 14:53.03 2:34.94 800m: 19:55.99 2:27.07

50 - 54 yagslari arasi

1. Pinar IDEL 66 Istanbul Yiizme lhtisas Kullibi 12:21.70 572

100m: 1:27.96 1:27.96 300m: 4:36.71 1:34.41 500m: 7:45.93 1:34.24 700m: 10:53.62 1:33.32
200m: 3:02.30 1:34.34 400m: 6:11.69 1:34.98 600m: 9:20.30 1:34.37 800m: 12:21.70 1:28.08

2. Ayse Yasemin BAGANA 65  Yesilyurt S.K. 15:36.32 284
100m: 1:46.54 1:46.54 300m: 5:42.71 1:58.48 500m: 9:41.17 1:59.40 700m: 13:41.14 2:00.82
200m: 3:44.23 1:57.69 400m: 7:41.77 1:59.06 600m: 11:40.32 1:59.15 800m: 15:36.32 1:55.18

3. Ozlem AKCAN 68  Han Batur Spor Kulubi 15:48.68 273
100m: 1:48.04 1:48.04 300m: 5:49.53 2:00.39 500m: 9:49.96 1:59.97 700m: 13:51.12 2:01.72
200m: 3:49.14 2:01.10 400m: 7:49.99 2:00.46 600m: 11:49.40 1:59.44 800m: 15:48.68 1:57.56

4. Fulya GUMUSBURUN DE MOOR 69 Ferdi 16:16.30 250
100m: 1:54.63 1:54.63  300m: 5:56.92 2:01.68  500m: 10:09.58 2:07.14  700m: 14:18.31 2:03.81
200m: 3:55.24 2:00.61  400m: 8:02.44 2:0552  600m: 12:14.50 2:04.92  800m: 16:16.30 1:57.99

5. Meryem BENLI 68 Istanbul Yildizlar Yiizme Spor 17:47.15 192
100m: 1:58.47 1:58.47 300m: 6:29.01 2:16.94 500m: 11:01.57 2:16.68 700m: 15:33.38 2:16.25
200m: 4:12.07 2:13.60  400m: 8:44.89 2:15.88  600m: 13:17.13 2:1556  800m: 17:47.15 2:13.77

6. Hatice Nazan AVCI 67 Istanbul Yildizlar Yizme Spor 18:05.85 182
100m: 1:57.94 1:57.94  300m: 6:34.22 2:22.32  500m: 11:12.29 2:18.64  700m: 15:53.02 2:20.04
200m: 4:11.90 2:13.96 400m: 8:53.65 2:19.43 600m: 13:32.98 2:20.69 800m: 18:05.85 2:12.83

55 - 59 yaslari arasi

1. Wendy EDIZ 62  Uskiidar Su Sporlari 14:28.70 383
100m: 1:33.54 1:33.54  300m: 5:13.65 1:51.50  500m: 8:57.98 1:52.17  700m: 12:41.92 1:51.32
200m: 3:22.15 1:48.61  400m: 7:05.81 1:52.16  600m: 10:50.60 1:52.62  800m: 14:28.70 1:46.78
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 9, Bayanlar, 800m Serbest, 55 - 59 yaglari arasi

Sira

2. Manuela COSAR
100m: 1:45.68 1:45.68
200m: 3:42.50 1:56.82

3. $enil AKARSU
100m: 1:50.83 1:50.83
200m: 3:55.72 2:04.89

60 - 64 yaslari arasi
1. Seyyide BURAK

YENIi TURKIYE REKORU

100m: 2:04.04 2:04.04
200m: 4:17.62 2:13.58

65 - 69 yaslari arasi

1. Anna ANASTASOVA
100m: 2:01.97 2:01.97
200m: 4:16.99 2:15.02

2. F.Nazan GOGEN
100m: 2:29.09 2:29.09
200m: 5:05.07 2:35.98

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB

62  Han Batur Spor Kulubi
5:39.14 1:56.64  500m: 9:33.42
7:36.70 1:57.56 600m: 11:30.82

1:56.72
1:57.40

64  Bursa Olimpik Kulaglar GSK

6:00.38 2:04.66  500m: 10:09.64

8:05.28 2:04.90  600m: 12:13.63
58 Isikspor

6:31.05 2:13.43  500m: 10:51.76

8:41.74 2:10.69  600m: 13:02.87

53 Masters Sofia

6:33.93 2:16.94 500m: 11:04.62

8:50.43 2:16.50 600m: 13:20.11
54 Ferdi

7:40.29 2:35.22 500m: 12:49.67

10:15.18 2:34.89 600m: 15:24.94

2:04.36
2:03.99

2:10.02
2:11.11

2:14.19
2:15.49

2:34.49
2:35.27

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Derece

15:19.62 323
13:27.05 1:56.23
15:19.62 1:52.57

16:11.93 273
14:16.11 2:02.48
16:11.93 1:55.82

17:20.94 313

15:14.07 2:11.20
17:20.94 2:06.87

17:4419 341
15:34.55 2:14.44
17:44.19 2:09.64

20:26.39 223
17:57.24 2:32.30
20:26.39 2:29.15
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